REGIONE SICILIA

Decreto Interassessoriale n.159 del 10.09.2020

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA LUNGO LE SS. PP. 122d - 123d - 124 - 125 - 60 bis - 61 quater-

66 - 66a -84 - 85

QUADRO  ECONOMICO

A - LAVORI A BASE D'ASTA

A1 - Importo lavori soggefto a ribasso confrattuale
A.2 - ribasso contrattuale del 33,8712%
A.3 - Importo netto lavori
A.2 - COSTI SPECIALI SICUREZZA non soggett| a ribasso
Totale lavori

B - SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B.1 - IVA 22%
B.2 - Spese Tecniche
B.3 - Assicurazione obbligateria
B.4- Contributo AN.A.C.
B.5 - Oneri per conferimento a discarica
B.6 - Imprevisti e arrotondamenti
Totale somme a disposizione
IMPORTO TOTALE NETTO

C - ECONOMIE

C.1 - da ribasso d'asta
C.2 - da minore IVA sui lavori
Totale economie
Importo Totale di progetto

IL RUP :
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11 801,68
10 460,00
1 569,00

375,00
10 000,00
19 536,00

169 356,00
37 258,32

€ 500 000,00
€ 169 356,00
€ 330 644,00
€ 23 000,00
€ 353 644,00
€ 119 741,68
€ 473 385,68
€ 206 614,32
€ 680 000,00







